
Nak
svého a získejte
skvělé odměny

ujte podle

Využijte exkluzivních slev, akčních nabídek  
a věrnostních programů, které vám nabízí 
aplikace Můj Up s více než 36 000 partnery.

Kontakt
+420 241 043 111

www.mujUp.cz www.Upcz.cz

Slevy a akční nabídky

Jak na to?

Naši partneři pro vás neustále připravují exkluzivní nabídky. 

Vyberte si ty pravé pro vás a užijte si je naplno.

Prohlédněte si nabídky v aplikaci Můj Up

Vyberte si, co vás láká, a zkopírujte kód

Nakupte u partnera a kód použijte

Užijte si vaši slevu

1.

2.

3.

4.

a další...

Up Club

Jak se zapojit?

Věrnostní klub pro zdatné strávníky i lovce zážitků.  

Získejte odměny za pravidelné využívání svých oblíbených 

služeb či podniků díky kartě od Up.

Vyberte si svého oblíbeného prodejce či restauraci  
v aplikaci Můj Up v sekci Up Club

Nakupujte u něj pravidelně

Získejte odměnu v podobě oběda zdarma či další  
věrnostní odměny

1.

2.

3.

Up Club Gastro

Jak to funguje?

Choďte pravidelně na oběd, plaťte vaší eStravenkou 

a získejte šanci na odměnu 4 000 Kč. Díky vstupu 

do Up Club Gastro a eStravence jste součástí největšího 

gastro programu v České republice.

Cashback Up Plná Peněženka

Jak?

Z nákupů u vybraných partnerů můžete získat část peněz zpět, 

a to jak z plateb kartou od Up, tak vaší běžnou platební kartou.

Najděte si přehled cashback partnerů v aplikaci Můj Up

Vstupte přes aplikaci Můj Up na web zvoleného partnera

Nakupte cokoliv vás napadne

Připíšeme až 5 % z vašeho nákupu zpět na váš účet

a další...

1.

2.

3.

4.

1. Za každou platbu nad 220 Kč sbíráte body,  
po 20 platbách se automaticky zařadíte do náhodného 
výběru o čtvrtletní odměnu.

2. V každém výběru bude náhodně vybráno 10 šťastlivců, kteří 
získají 4 000 Kč nabitých na svou kartu eStravenka.

3. Čím více transakcí v minimální hodnotě 220 Kč nasbíráte, 
tím větší máte šanci na získání odměny! 


